

製品成分表

品名	原材料名	アレルギー							
		卵	乳	ごま	ヒーナツ・ナツ類	小麦	そば	えび	かに
グラタン風コロッケ	マカロニ・鶏肉・植物油脂・玉葱・脱脂粉乳・パン粉・でん粉 ナチュラルチーズ、粒状たん白・砂糖・シチュルー・乾燥おから 乾燥マッシュポテト・ゼラチン・ホエイパウダー・食塩・衣(パン粉・ でん粉・小麦粉・ぶどう糖・粉末状大豆たん白)・加工でん粉・ 増粘多糖類・乳化剤・調味料(アミノ酸等)・香料・着色料 (原材料の一部に豚肉を含む)		○			○			
フレンチドレッシング白	食用植物油脂・醸造酢・砂糖類(ぶどう糖果糖液糖、砂糖、水あめ) 食塩・増粘剤・調味料(アミノ酸等)・卵・香辛料抽出物	○				○			
カレーボール	魚肉、澱粉、玉ねぎ、砂糖、菜種油、食塩、カレー粉、 大豆蛋白、小麦蛋白、乳糖、調味料(アミノ酸等)、 保存料(ソルビン酸)、増粘剤(グァーガム) (本製品は、卵を使用した設備で製造) (原料で使用している魚は、えび・かにを食べている)		○			○		○ ○	
ポテトチキンロール	鶏肉・ジャガイモ・タマネギ・ジャガイモでん粉・キャベツ・ パン粉・卵・醤油・ワイン・大豆油・ショウガ・食塩・ 調味料(アミノ酸)	○	○			○			
たこ焼き	小麦粉、キャベツ、たこ、鶏卵、大豆油、ベーキングパウダー、水 ねぎ、揚げ玉、ブドウ糖、チキンエキス・でん粉(タピオカ)、山芋 食塩、しょうが、膨張剤、調味料(アミノ酸)グルタミン酸、かつおだし	○				○			
根菜入り鶏つくねハンバーグ	野菜(キャベツ、玉ねぎ、人参)鶏肉、粒状植物性たん白、 つなぎ(パン粉、でん粉、粉末状植物性たん白)、食塩、 大豆油、砂糖、香辛料、揚げ油(大豆油)、 タレ[糖類(砂糖、水あめ)、醤油、ウスターソース、 香辛料、酵母エキス]、増粘剤(加工デンプン、 キサンタンガム)、調味料(アミノ酸等)、リン酸塩(Na)、 カラメル色素 同一工場で、アレルギー物質【えび、かに、卵、乳】成分 を含む製品を製造している					○			
ごまドレッシング (ごぼうサラダ)	食用植物油脂・醸造酢・しょうゆ・砂糖・食塩・アミノ酸液・卵黄・ごま 増粘剤(増粘多糖類・加工デンプン)・調味料(アミノ酸等) カラメル色素・甘味料(スクラロース)・香辛料抽出物・清水		○	○		○			
ロールキャベツ	キャベツ・玉葱・鶏肉・豚肉・干びょう・パン粉 でん粉・食塩・大豆油・生姜・胡椒・調味料(アミノ酸)					○			
サククリのミニメンチカツ	食肉(鶏肉、豚肉)、たまねぎ、つなぎ(パン粉、でん粉、粉末状 植物性たん白)、豚油、砂糖、中濃ソース、しょうゆ、食塩、 ポークブイヨン、粉末しょうゆ、ラード、デキストリン、粉末卵白) 加工でん粉、調味料(アミノ酸等)、カロチノイド色素 増粘剤(キサンタンガム)、 (原材料の一部に乳成分、りんごを含む)	○	○			○			
ポムピン(ピストロポテト)	マッシュポテト、ポテトフレーク、植物油脂(ひまわり) 脱脂粉乳、食塩、香辛料、乳化剤、安定剤、ピロリン酸Na		○						
若鶏ごま香り揚げ	鶏肉・砂糖・ぶどう糖・醤油・食塩・澱粉・大豆たんぱく・米粉 酵母エキスパウダー・香辛料・小麦粉・ごま・鶏卵・粉末油脂 粉末状植物性たん白・植物油脂・大豆油・加工澱粉・リン酸塩 調味料(アミノ酸等)・増粘多糖類・重曹・ベーキングパウダー 乳化剤	○	○	○		○			
塩タレ(スパソテー)	水あめ・醤油・食塩・植物油脂・にんにく・香辛料・調味料(アミノ酸等) 酸化防止剤(ビタミンC)・酸味料・増粘剤(キサンタンガム) ビタミンB1・(原材料の一部に小麦を含む)			○		○			

品名	原材料名	アレルギー							
		卵	乳	ごま	ヒナツツナツツ類	小麦	そば	えび	カニ
白身魚フライ	たら・小麦粉・でんぷん・食塩・ぶどう糖・ショートニング・酵母 調味料(アミノ酸等)・増粘剤(グアーガム)・乳化剤・着色料(パプリカ色素) (原材料の一部に小麦・大豆を含む。)					○			
タルタルソース	植物油脂・ピクルス・卵・酢・ぶどう糖果糖液糖 食塩・レモン果汁・調味料・香辛料・でん粉・増粘剤	○							
ひと口ささみチーズカツ	鶏肉(ささみ)、たまねぎ、プロセスチーズ、粉末状大豆たん白 豚脂、トマトペースト、食塩、香辛料、砂糖、衣(パン粉、小麦粉 米粉、でん粉、植物油脂、食塩、砂糖、香辛料)、加工でん粉 調味料(アミノ酸等)、乳化剤 (原材料の一部に乳を含む)		○			○			
ハムステーキ	鶏肉・豚肉・食塩・香辛料・加工澱粉・リン酸塩(Na)・調味料(アミノ酸) くん液・トレハロース・コチニール色素・L-アスコルビン酸Na 亜硝酸Na・水								
塩タレ(スパソテー)	水あめ・醤油・食塩・植物油脂・にんにく・香辛料・調味料(アミノ酸等) 酸化防止剤(ビタミンC)・酸味料・増粘剤(キサンタンガム) ビタミンB1・(原材料の一部に小麦を含む)			○		○			
星型ポテト	じゃがいも・なたね油・食塩・乾燥じゃがいも・ぶどう糖								
エビカツ	衣(パン粉、小麦粉、小麦粉澱粉、食塩)、イカ、エビ、玉ねぎ、 小麦でん粉、馬鈴薯澱粉、食塩、砂糖、胡椒、 えびエキス・調味料(アミノ酸)、増粘剤(グアーガム)、 着色料・乳化剤 原材料の一部に大豆由来の原材料を含む)					○		○	
ごまドレッシング (蒸し鶏サラダ)	食用植物油脂・醸造酢・しょうゆ・砂糖・食塩・アミノ酸液・卵黄・ごま 増粘剤(増粘多糖類・加工デンプン)・調味料(アミノ酸等) カラメル色素・甘味料(スクラロース)・香辛料抽出物・清水		○	○		○			
サンランチハンバーグ	鶏肉・粒状植物性たん白・戻し水・たまねぎ・パン粉・牛脂・しょうゆ・砂糖・食塩 赤ワイン・香辛料・植物油脂・調味料(アミノ酸等)・リン酸塩(Na)・水		○			○			
風味とコクのデミグラスソース	デキストリン・小麦粉・砂糖・果糖・オニオンエキス調味料・粉末しょうゆ ローストオニオンパウダー・ポークエキス・食用油脂・クリーミングパウダー トマトパウダー・たん白加水分解物・酵母エキス・野菜エキス調味料 酵母エキス調味料・バターソーテオニオンパウダー・食用風味油 ミルポアパウダー・ビーフエキス調味料・香辛料・食塩・粉末醸造酢 調味料(アミノ酸等)・増粘剤(加工でん粉)・カラメル色素・酸味料 (一部に小麦・乳成分・牛肉・大豆・鶏肉・豚肉を含む。)		○			○			
赤ウィナーソーセージタコ型	鶏肉・豚肉・豚脂肪・粉末状植物性たん白 糖類(水あめ・砂糖)・澱粉加工食品(澱粉・植物油脂)・発酵調味料 食塩・酵母エキス・香辛料・おろしにんにく・米酢・発色剤・アナトー色素 (原材料の一部に、牛肉・大豆を含む)								
チキンステーキ(塩)	鶏肉・でん粉・みりん・たん白加水分解物・食塩・胡椒 調味料(グルタミン酸等)・キシロース (原材料の一部に、大豆を含む)								
フレンチドレッシング白	食用植物油脂・醸造酢・砂糖類(ぶどう糖果糖液糖、砂糖、水あめ) 食塩・増粘剤・調味料(アミノ酸等)・卵・香辛料抽出物	○				○			
おさつスナックフライ	野菜(さつまいも・ばれいしょ)・乾燥マッシュポテト・砂糖・マーガリン・食塩・ 脱脂粉乳・衣(パン粉・コーンフラワー・大豆油・小麦粉・でん粉・ごま・ブドウ糖・ 食塩)・乳化剤・着色料(カロテノイド・ウコン)・香料・調味料(アミノ酸)・ 甘味料(ステビア)		○	○		○			

品名	原材料名	アレルギー							
		卵	乳	ごま	ピーナッツナッツ類	小麦	そば	えび	カニ
バーモントカレーフレーク	小麦粉、豚油、砂糖、食塩、カレーパウダー、でんぷん、脱脂粉乳、、オニオンパウダー、トマトパウダー、チーズ、粉末ソース、バナナペースト、はちみつ、ピーナッツバター ココア、ポークエキス、ガーリックパウダー、酵母エキス、りんごペースト、しょう油加工品、小麦芽酵調味料、加工デンプン、調味料(アミノ酸等)、カラメル色素、増粘剤(グァーガム)、乳化剤、酸味料、(原材料の一部に鶏肉を含む)		○		○	○			
エビフライS	パン粉・小麦粉・タピオカ澱粉・コーンフラワー・食塩・砂糖・卵白粉・えび・加工澱粉・カロチノイド色素・増粘剤(グァーガム)・調味料(アミノ酸等)・乳化剤・リン酸Na	○				○		○	
豆腐ハンバーグ	豆腐・大豆油・豆乳・粉末状大豆たん白 粗製海水塩化マグネシウム(にがり)・キャベツ 粒状大豆たん白・たまねぎ・豚脂・鶏肉・にんじん パン粉・でん粉・ひじき・しょうが・調味料(しょうゆ・砂糖風味調味料・食塩・アミノ酸等) (原材料の一部に小麦を含む)					○			
塩タレ (マカロニソテー)	水あめ・醤油・食塩・植物油脂・にんにく・香辛料・調味料(アミノ酸等) 酸化防止剤(ビタミンC)・酸味料・増粘剤(キサンタンガム) ビタミンB1・(原材料の一部に小麦を含む)			○		○			
ミニアメリカンドック	小麦粉・魚肉すり身・揚げ油・砂糖・でん粉・パン粉・植物油脂 粉末状植物性たん白・ペースト状植物性たん白・食塩・たまねぎエキス・香辛料・かつおエキス・醸造酢・酵母エキス・加工デンプン・ソルビトール・ベーキングパウダー・炭酸Ca・調味料(アミノ酸等)・香料・着色料・香辛料抽出物					○			
ロースカツ	衣(パン粉・でん粉・小麦粉・卵白粉・植物油脂・粉末状植物性たん白・食塩・全卵粉)・豚肉・でん粉・粉末状植物性たん白・食塩・砂糖・香辛料/ 加工デンプン・炭酸Ca・pH調整剤・ポリリン酸Na/増粘多糖類・調味料(アグリシン・膨張剤) (一部に小麦・卵・大豆・豚肉を含む)	○				○			
塩タレ(スパソテー)	水あめ・醤油・食塩・植物油脂・にんにく・香辛料・調味料(アミノ酸等) 酸化防止剤(ビタミンC)・酸味料・増粘剤(キサンタンガム) ビタミンB1・(原材料の一部に小麦を含む)			○		○			
ぷちもっちーな(いちご)	小麦粉・フラワーペースト・鶏卵・砂糖・食用植物油脂・いちご濃縮果汁 卵白粉・食塩・加工でん粉・ベーキングパウダー・ソルビトール・乳化剤 リン酸塩(Na)・デキストリン・(原材料の一部に乳・大豆を含む) 香料・着色料(紅麹)・酸味料・増粘多糖類・保存料(ソルビン酸)	○	○			○			
ミニドーナツコロケ	野菜{馬鈴薯(日本)、たまねぎ}、乾燥マッシュポテト、砂糖、粒状植物性たん白、食塩、衣(パン粉、小麦粉、植物油脂)、ソルビトール、調味料(アミノ酸)、着色料(カロチノイド、カラメル) (その他大豆由来原材料を含む)					○			
焼きそば	小麦粉・植物油脂・食塩・小麦グルテン・酒精・グリシン かんすい・カロブ色素・くちなし色素					○			
和風ドレッシング	醸造酢・食用植物油脂・加糖ぶどう糖液糖・しょうゆ・野菜(玉葱・にんにく・しょうが)・酒精・食塩・りんご・調味料(アミノ酸等)・チキンエキス カラメル色素・増粘剤(キサンタンガム)・しいたけ・酸味料 酵母エキスパウダー・甘味料(ステビア) (原材料の一部に小麦を含む)					○			
肉団子照焼き	鶏肉・玉葱・パン粉・醤油・豚脂・水飴・植物性たん白・砂糖・植物油 発酵調味料・食塩・セラチン・コショウ・加工でん粉・グルタミン酸ソーダ リン酸塩・ph調整剤・キサンタンガム・カラメル・水分	○				○			

ふりかけ・フレーク類

品名	原材料名	アレルギー							
		卵	乳	ごま	ビーナッツナッツ類	小麦	そば	えび	カニ
ビーフ味ふりかけ	胡麻・小麦粉・砂糖・醤油・食塩・牛肉・乳糖・こしあん・豚脂 みりん・鶏卵・大豆加工品・でん粉・牛乳・玉葱・大豆油・酵母 チキン・ビーフ・海藻カルシウム・マーガリン・粉末状植物性蛋白 香味油・イースト・脱脂粉乳・なたね油	○	○	○		○			
ごま塩	胡麻・食塩・でん粉・海藻カルシウム 調味料(アミノ酸)			○					
ひじきごはん	ひじき・こんにゃく・人参・油揚げ・醤油・砂糖・食塩・魚介エキス 調味料(アミノ酸等)・pH調整剤					○			
おなかフレーク	胡麻・鰹節り節・大豆加工品・砂糖・醤油・食塩・小麦粉・鶏卵 鰹・オニオン・酵母・チキン・はちみつ・なたね油・発酵調味料 パームアブ油・マーガリン・こしあん・大豆油・海苔・鶏肉・乳糖 海藻カルシウム・脱脂粉乳・鶏脂・卵黄油	○	○	○		○			
鮭フレーク	白鮭(アメリカ産・国産)・植物油・還元水あめ・調味料(アミノ酸)・食塩 トレハロース・pH調整剤・酸化防止剤・着色料・増粘多糖類 (原材料の一部に大豆を含む)								
たらこフレーク	たらこ・小麦粉・乳糖・食塩・こしあん・ハモ・魚介 砂糖・パーム油・海藻カルシウム・マーガリン・なたね油 大豆油・ぶどう糖果糖液糖・脱脂粉乳・イースト バター・アミノ酸・紅麴色素・ビタミンE		○			○			
鶏そぼろ	鶏肉・大豆蛋白・醤油・砂糖・発酵調味料・食用油脂 卵白・食塩・おろし生姜・トレハロース	○							
五目チャーハン	にんじん・たけのこ・焼き豚(豚肉・還元水あめ・しょうゆ・その他) 食用植物油・食塩・野菜エキス・干しいたけ・砂糖・ポークエキス たん白加水分解物・香辛料・乾燥ねぎ・にんじん濃縮汁・でん粉 ほたてエキス・大豆多糖類・調味料(アミノ酸等)・水		○	○		○			
アンパンマンふりかけ	乳糖・食塩・酵母エキス・ごま・砂糖・鮭パウダー・鮭・ のりデキストリン・パーム油・小麦粉・香料・骨カルシウム・ 紅麴色素カロチノイド色素・酸化防止剤		○	○		○			
竹の子ごはん	筍・醤油・たん白加水分解物・油揚げ・砂糖・椎茸・人参・発酵調味料 水飴・醸造酢・かつお節・調味料(アミノ酸等)・pH調整剤					○			
混ぜ込み 若菜	大根若菜・わかめ・食塩・胡麻・砂糖・還元水あめ・酵母・ パーム油・調味料(アミノ酸等)			○					
たまごふりかけ	調味顆粒(砂糖・食塩・麦芽糖・小麦粉・抹茶)・ごま・ フレーク(小麦粉・でん粉・食塩・砂糖・植物油脂)・ たまごそぼろ・海苔・調味料(アミノ酸等)・カラメル色素・ カロチノイド色素・ウコン色素・酸化防止剤(ビタミンE) (原材料の一部に、大豆を含む)	○		○		○			
五目ごはん	ごぼう・筍・醤油・アミノ酸液・椎茸・砂糖・人参・油揚げ・みりん・水飴 サラダ油・食酢・調味料(アミノ酸等)・pH調整剤・漂白剤(亜硫酸塩) (原材料の一部に小麦・大豆を含む)					○			
野菜ふりかけ	ごま、調味顆粒(砂糖、食塩、麦芽糖、鰹節粉、小麦粉、 醤油、鰹節エキス、酵母エキス)、フレーク(小麦粉、でん粉 かぼちゃ、砂糖、ほうれん草、にんじん、植物油脂、 食塩)、味付大根葉、調味料(アミノ酸等)、 カラメル色素、クチナシ色素、カロチノイド色素、 酸化防止剤(ビタミンE)、酸味料			○		○			
混ぜ込み しらす	わかめ・しらす・食塩・砂糖・胡麻・乳糖・大根若菜・ちりめん 煮干し・魚介・酵母・鰹粉・鰹粉・砂糖・還元水あめ・醤油・でん粉 なたね油・コーン油・米油・パーム油・調味料(アミノ酸等) トレハロース・カラメル色素・酸化防止剤		○	○		○			
いりこ菜めし	青菜(広島菜・京菜・大根葉)・食塩・砂糖・しらす・ごま・ 昆布エキス粉末みそ・調味料・かつお節粉末・加工でん粉・ 加工澱粉・酸化防止剤(原材料の一部に大豆を含む)			○					

